きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

竹本市長 ２期目登庁セレモニーを行います

令和 5年 10月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１０月１日に執行されました豊川市長選挙におきまして、現職

の竹本市長が再選しました。

つきましては、１０月２０日に２期目の初登庁となる竹本市長の登庁セ

レモニーとして、下記のとおり市役所正面玄関での花束贈呈等を行います。

記

１ 日 時 令和５年１０月２０日（金）午前８時３０分から

２ 場 所 豊川市役所本庁舎正面玄関

３ 内 容 職員等による出迎えと花束の贈呈

※市長就任式を、同日午前９時００分から課長補佐級以上の職員が出席し、

市役所本庁舎本３１会議室において行います。

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp